
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

  

 

Klient tímto uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů společnosti S&L a partners s.r.o., IČO: 099 85 948, 

se sídlem Bednářská 91/6, Liberec II – Nové Město, 460 01 Liberec, společnost vedená u Krajského soudu v Ústí 

nad Labem pod sp. zn. C 47927, e-mail: info@slpartners.cz (dále jen „Správce“), jakožto správci osobních údajů 

pro: 

 

1. marketingové účely, tj. zejména nabízení výrobků a služeb, zasílání informací o pořádaných akcích, 

výrobcích, službách a jiných aktivitách, kontaktování za účelem průzkumu trhu a za účelem 

marketingových výzkumů, prostřednictvím elektronické pošty či telefonicky, jakož i zasílání obchodních 

sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 

informační společnosti v platném znění; 

2. účely analýz a třídění mých osobních údajů umožňujících zejména přímé oslovení konkrétních či určitých 

skupin zákazníků (tzv. direct mailing); 

3. účely pořádání, organizování a vyhodnocení různých typů soutěží, anket a jiných akcí. 

 

Tento souhlas se zpracováním Osobních údajů Klient uděluje na dobu 5 let ode dne udělení nebo do té doby, 

dokud tento souhlas neodvolá. Udělený souhlas může kdykoli i bez uvedení důvodu odvolat písemně, 

elektronicky nebo dle instrukcí uvedených v dokumentu zásady ochrany osobních údajů, který je dostupný na 

internetových stránkách Správce (dále jen „Zásady“). 

 

Tento souhlas uděluje k veškerým identifikačním, kontaktním i jiným údajům, které poskytne při poskytování 

služeb Správci, zejména však v rozsahu: jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonický kontakt. 

 

Prohlašuje, že osobní údaje předává Správci dobrovolně a tyto osobní údaje jsou aktuální a platné. V případě, že 

dojde k jejich změně či neplatnosti, je Klient povinen tuto změnu Správci bez zbytečného odkladu oznámit. 

 

Klient má právo požadovat od Správce vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaké jeho osobní údaje 

zpracovává, přístup k těmto údajům, a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, výmaz poskytnutých osobních 

údajů. V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se mohu 

obrátit se svou stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. Dále 

beru na vědomí, že informace o mých právech a povinnostech ohledně ochrany osobních údajů a další informace 

ohledně nakládání s osobními údaji jsou k nalezení v Zásadách. 

 

Ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., v platném znění, dále Klient souhlasí, aby Správce využíval 

podrobnosti elektronického kontaktu (e-mail) za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky. 

  

mailto:info@slpartners.cz

